

pol.5	837,1	0	837,1	167,42	669,68	103	68977,04	plastovy parapet celkove
-------	-------	---	-------	--------	--------	-----	----------	--------------------------

pol.6	445,4	0	445,4	89,08	356,32	103	36700,96	montaz plastovych parapetov
-------	-------	---	-------	-------	--------	-----	----------	-----------------------------

pol.7

jednotkova cena	14023	14031	-8	-3,84	-4,16	3	-12,48	zmena rozmeru
parapet AL	0	798,7	-798,7	-159,7	-638,96	3	-1916,88	
parapet plast	522,2	510,7	11,5	2,3	9,2	3	27,6	
kotvy	61,4	61,4	0	0	0	3	0	
demontaz	879,4	265	614,4	122,88	491,52	3	1474,56	demontaz oceloveho ramu
odvoz a likvidacia	249,6	249,6	0	0	0	3	0	
osadenie	1144,3	1148,2	-3,9	-0,78	-3,12	3	-9,36	
osadenie AL parapiet	0	268,8	-268,8	-53,76	-215,04	3	-645,12	zmena rozmeru
osadenie plast parapiet	272,6	268,8	3,8	0,76	3,04	3	9,12	zmena rozmeru
zacinistenie osteni	910,1	637,4	272,7	54,54	218,16	3	654,48	zmena rozsahu prac
	18062,6	18239,6						

pol.8

jednotkova cena	17951,4	18969,2	-1017,8	-488,5	-529,256	1	-529,256	zmena rozmeru a typu okna
parapet AL	0	1228,6	-1228,6	-245,7	-982,88	1	-982,88	
parapet plast	679,7	683,6	-3,9	-0,78	-3,12	1	-3,12	
kotvy	76,8	107,6	0	0	0	1	0	
demontaz	1140,5	476,2	664,3	132,86	531,44	1	531,44	demontaz oceloveho ramu
odvoz a likvidacia	249,6	499,2	-249,6	-49,92	-199,68	1	-199,68	
osadenie	1482,2	2050,6	-568,4	-113,7	-454,72	1	-454,72	
osadenie AL parapiet	0	353,2	-353,2	-70,64	-282,56	1	-282,56	zmena rozmeru
osadenie plast parapiet	357,1	353,2	3,9	0,78	3,12	1	3,12	zmena rozmeru
zacinistenie osteni	1178,9	1274,8	-95,9	-19,18	-76,72	1	-76,72	zmena rozsahu prac
	23116,2	25996,2						

pol.9

jednotkova cena	9430,8	9484,6	-53,8	-25,82	-27,976	5	-139,88	zmena rozmeru
parapet AL	0	614,3	-614,3	-122,9	-491,44	5	-2457,2	
parapet plast	349,4	341,8	7,6	1,52	6,08	5	30,4	
kotvy	53,8	53,8	0	0	0	5	0	
demontaz	783,4	238	545,4	141,8	403,596	5	2017,98	demontaz oceloveho ramu
odvoz a likvidacia	249,6	249,6	0	0	0	5	0	
osadenie	1017,6	1025,3	-7,7	-1,54	-6,16	5	-30,8	
osadenie AL parapiet	0	176,6	-176,6	-35,32	-141,28	5	-706,4	zmena rozmeru
osadenie plast parapiet	180,5	176,6	3,9	0,78	3,12	5	15,6	zmena rozmeru
zacinistenie osteni	810,2	637,4	172,8	34,56	138,24	5	691,2	zmena rozsahu prac
	12875,3	12998						
pol.10								
jednotkova cena	9714,9	9699,6	15,3	7,344	7,956	4	31,824	zmena rozmeru
parapet AL	0	614,3	-614,3	-122,9	-491,44	4	-1965,76	
parapet plast	349,4	341,8	7,6	1,52	6,08	4	24,32	
kotvy	53,8	53,8	0	0	0	4	0	
demontaz	783,4	238,1	545,3	147,23	398,069	4	1592,276	demontaz oceloveho ramu
odvoz a likvidacia	249,6	249,6	0	0	0	4	0	
osadenie	1017,6	1025,3	-7,7	-1,54	-6,16	4	-24,64	
osadenie AL parapiet	0	176,6	-176,6	-35,32	-141,28	4	-565,12	zmena rozmeru
osadenie plast parapiet	180,5	176,6	3,9	0,78	3,12	4	12,48	zmena rozmeru
zacinistenie osteni	810,2	637,4	172,8	34,56	138,24	4	552,96	zmena rozsahu prac
	13159,4	13213,1						

pol.11	29625,6	0	29625,6	5925,1	23700,48	1	23700,48	maliarske prace
--------	---------	---	---------	--------	----------	---	----------	-----------------

rozdiel spolu							372431,096	Sk bez Dph
---------------	--	--	--	--	--	--	------------	------------

incon E

INCON s.r.o.
Kapitulska 3
97401 Banska Bystrica

Tel.: 048/4151 393
Fax: 048/4151 394

SLOVENSKÁ SPRÁVA CIEST
INVESTIČNÁ VÝSTAVBA A SPRÁVA CIEST
SkutECKého 30
974 23 BANSKÁ BYSTRICA
-12-

Miroslav